
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE 
LEI MUNICIPAL nº 5.142 de 09/01/2009 

Rua: Paraná, 5000 – Centro – Cascavel – Paraná 
Fone: (45) 3321-2273/(45) 3321-2366 

 

 

 

 

 
RESOLUÇÃO Nº 009, de 20 de abril de 2010 

 
Comissão Organizadora Eleitoral para o processo de 
eleição do CMDCA Gestão 2010/2012. 
 

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cascavel – PR, em 

REUNIÃO ORDINÁRIA realizada em 20 de abril de 2010, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a Lei Municipal nº 5.142/2009, e, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão Organizadora Eleitoral para o processo de eleição do 

CMDCA Gestão 2010/2012:  

 
GOVERNAMENTAIS 

 
NÃO GOVERNAMENTAIS 

 
1. Fernando José Ciello 1. Eliana Viana de Oliveira 

2. Janete Krack Magnagnagno 2. Rafael Antônio de Lorenzo 

3. Veralucia Clivati Martins 3. Renato Hideaki Tamehiro  

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Cascavel, 20 de abril de 2010. 

 
 

NILSON AUGUSTO LEHMKUHL 
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA 

 


